початок 

проведення 
процедури 
закупівлі 

Примітки 

1 2  3 4 5 6 

Послуги з технічної підтримки 
веб-сайту 

2240 5010160 

Керівництво і 
управління у 
відповідній 

сфері у містах 
(місті Києві), 

селищах, 
селах, 

територіальних 
громадах. 

25100,00 (двадцять п’ять 
тисяч сто грн. 00 коп.) з 

ПДВ. 

Закупівля 
здійснюється без 

застосування 
відкритих торгів 

та/або електронного 
каталогу для 

закупівлі товару 
відповідно до 
підпункту 11 

Особливостей. 

Лютий 

2026 р. 
Кошти 

місцевого 
бюджету 

Послуги з пересилання

[...]

забезпечення , з реєстрації 
користувача в системі 
програмного продукту «АІС 
«Місцеві бюджети рівня 
розпорядника бюджетних 
коштів» 

2240 5010160 

Керівництво і 
управління у 
відповідній 

сфері у містах 
(місті Києві), 

селищах, 
селах, 

територіальних 
громадах. 

3760,00 (три тисячі сімсот 
шістдесят грн. 00 коп.) без 

ПДВ. 
Закупівля 

здійснюється без 
застосування 

відкритих торгів 
та/або електронного 

каталогу для 
закупівлі товару 

відповідно до 
підпункту 11 

Особливостей. 

Листопад 

2026 р. 
Кошти 

місцевого 
бюджету 

Примітка: